
 

                                                          УКРАЇНА 

НАГІРЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

 
48543,Тернопільська область, Чортківський район с. Нагірянка,  вул. Шкільна , 37,                         тел. (03552)  64-5-40,      

nahiryankaschkola@i.ua           Код ЄДРПОУ 24619069 

 

 

                                                        НАКАЗ 

09.03.2021                                                                                  №14-од 

 

Про призупинення навчального  

процесу, перехід на дистанційне навчання 

та зміни в структурі навчального року. 

У зв’язку з поширенням корона вірусного захворювання серед педагогічних працівників 

школи, учнів та несприятливою санітарно-епідеміологічною ситуацією з корона вірусного 

захворювання в селі Нагірянка, керуючись Постановою Головного державного санітарного 

лікаря України від 22.08.2020року №50, з метою недопущення корона вірусної хвороби в 

закладі освіти , 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призупинити освітній процес в школі з 10.03.2021року. 

2. Вчителям 1- 9 класів на час з 10.03 по 12.03.2021року забезпечити безперервний 

освітній процес у формі дистанційного навчання з використанням онлайн - освітніх 

середовищ. 

3. Внести зміни  в структуру навчального року і запровадити весняні канікули з 15.03 

по 21.03.2021року. 

4. Класним керівникам довести до відома батьків даний наказ про призупинення 

навчання та зміни в структурі навчального року, провести з учнями інструктажі з 

БЖД під час канікул. 

5. Педагогічним працівникам оплату праці проводити згідно тарифікації. 

6. Непедагогічним працівникам на час простою проводити оплату праці в розмірі 2/3 

від посадового окладу. 

7. Операторам газової котельні проводити оплату праці в повному обсязі. 

8. Технічним працівникам школи провести додаткову дезінфекцію приміщень школи з 

використанням антисептиків та дезінфікуючих засобів. 

9. Розмістити даний наказ на вебсайті школи. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

                            Директор школи                           Степан Гриньків 


